
”\

,-\__

0 DE
., .V:_15"!! gg» « ,,, |›niF:rrunA Mufllcnmu un ffláx “QQ

1).'-I

3'/'-'›\"ÿ
\.,:.

DECLARAÇAO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE de MILHÃ, considerando tudo 0 que
consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação ni 2020.10.06.06.DP.FMS, vem
emitir a presente deciaração de dispensa de licitação, amparada no Artigo 24, II da Lei Federal
n.° 8.666/93 e art. 1°, I alínea “a" da Medida Provisória n° 961, de 06 de maio de 2020,
visando A AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO PARA O AUXÎLIO NAS ATIVIDADES DE
COMBI-\TE DA DISSEMINAÇÃO DO CORONAVÎRUS (COVID-19), conforme requisição. O
valor da presente dispensa importa na quantia total de 31.200,00 (TRINTA E UM MIL E
DUZENTØS REAIS), com 0 fornecedorz D & V COMERCIO DE MATERIAL I-IOSPITALAR
EIRELI, com sede na RUA CAPITÃO GUTEMBERG N. 105 CIDADE DOS FUNCIONARIOS -
FORTALEZA - CE, inscrita no CNPJ sob o n° 05.964.983/0001-08.

Assim, nos termos do artigo art. 26, da Lei ni 8.666/93, vem comunicar a
SECRETÁRIA DE SAUDE DE MILHÃ, da presente declaração, para que proceda a devida
ratificação.

MILHÃ -ce, os de ourubm de 2020.
¿,,,m, _; gg Im, ,1¿,,,,, ww!u L4/= :Ê

|=RANc1scA GEoMAc1A P,1N|-nemo ALIÎÂEIDA
sEcRE'rÁ|uA ne sniuns DE Mm-|A

Ruafaùvjœédcûlimùzlûól Ccnn'D-1llz'lbi- CE
CYVRI: 06.7-GIJÉ5/0001-06`

_ _/ .- _ -È
N 'H |›h O $ 1

-«__ - -' 'uuuwrr umuuunn-ranu _' de

T
ii
il

i››1

ii

i
ii
i*ili
ll

i
i

V

1;

V-Y«_-.-f;-1-f=\z4«g.«.-4=-:.-4-_

e-_-.-*_-_ff-›_›¢_-.g..;-_,_...,,,_,...-

I
I

Î

.n

-ug¢!u¢.,;mï:§anInQ;_nu-:-

i

«

i_,*_
1


